2024 年 2 月 22 日

浜松市天竜区二俣町阿蔵 114-2

天竜浜名湖鉄道株式会社

報道関係者各位

副駅名のネーミングライツ・スポンサーの決定

及び駅名看板等の除幕式の開催について

天竜浜名湖鉄道株式会社（本社：浜松市天竜区、社長：松井宜正）は、令和 3年 10月から募集を開始

した副駅名（愛称名）のネーミングライツ・スポンサーについて、13駅目の契約となるアスモ前駅のネ

ーミングライツ・スポンサー契約を、株式会社デンソー湖西製作所 様と締結いたしました。

これに伴い、下記のとおり駅名看板等の除幕式を開催いたします。ついては、ご多忙とは存じますが、

ご取材賜りたく、よろしくお願いいたします。

記

１ 契約内容

駅名 副駅名（愛称名） ネーミングライツ・スポンサー 契約期間

アスモ前駅
デンソーの

モーター生産地

株式会社デンソー

   湖西製作所
令和6年3月1日～令和8年３月31日

＜駅名看板＞              ＜ホーロー看板＞

NEWS RELEASE

２ 駅名看板等除幕式

  ア 日時：令和 6年 3月 1日（金）14:30～

      イ   場所：天竜浜名湖鉄道 アスモ前駅

  ウ 内容：副駅名（愛称名）を記載した駅名看板等の除幕式

出席者：鵜飼 貞之（株式会社デンソー湖西製作所 所長）

    影山 剛士（湖西市長）

松井 宜正（天竜浜名湖鉄道株式会社 代表取締役社長）

エ その他：駐車場は、アスモ前駅東側の駐輪場空き地を御利用ください。

【本件のお問い合わせ先】

天竜浜名湖鉄道株式会社 営業課 井口 TEL 053-925-2276

天竜浜名湖鉄道公式サイト  https://www.tenhama.co.jp/

https://www.tenhama.co.jp/